
Uchwała Nr III/325/09 
Zarz�du Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie przeniesienia wydatków bud�etowych w ramach rozdziału. 
 
Na podstawie art. 188 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 05 czerwca1998r. o samorz�dzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1592 ze zmianami) oraz § 11 ust. 5 Uchwały Nr III/XXV/220/08 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu 
Wejherowskiego na 2009 rok. 
 

Zarz�d Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
Dokonuje si� przeniesienia wydatków w ramach rozdziału, zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza si� Skarbnikowi. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
Podpisy Członków Zarz�du: 
 
1. Józef Reszke   .......................................... 

2. Grzegorz Gaszta   .......................................... 

3. Dariusz Kuczmarski .......................................... 

4. Stanisław Wicki                 .......................................... 

5. Wacław Seweryn               .......................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


